
Název:

Sídlo:

IČ: MO Praha 60162694 zapsán:

DIČ: CZ60162694 oddíl: PR vložka: 1431

Bankovní spojení: Česká národní banka IČ:

Číslo účtu: DIČ:

Konečný příjemce: Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Vyřizuje: Telefon:

Telefon: Fax:

Fax: E-mail:

E-mail:

Kontaktní osoba pro převzetí služby:
telefon: e-mail:

Platební podmínky:

CZ 71214747

Objednávka č. 330/2019-SE
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany (dále jen „ObčZ")

sportovní zařízení pronajímatele

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále také číslo
této objednávky, údaje o objednavateli (odběrateli), a konečném příjemci.

zastoupená: ředitelem

Kounicova 65, 662 10 Brno

Sportovní a rekreační areál Kraví hora, p.o.

Nájemce

v OR vedeném Krajským soudem v Brně

Dominikánská 2, 601 69 Brno

Česká republika - Ministerstvo obrany

zastoupená kvestorem Univerzity
obrany v Brně

UniCredit Bank CR, a.s.

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Pronajímatel

404881/0710

71214747

Místo plnění:

V Brně dne:

Cena za plnění se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 105.000,- CZK bez DPH (osvobozené plnění dle §61zákona

235/2006 Sb. ) .V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s plněním podle této objednávky.

973 442 818

Poskytovatel provede službu s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení služby potřeba.

Tato objednávka nabývá platnost a účinnost dnem jejího podpisu objednatelem a poskytovatelem.

V Brně dne:

razítko a podpis objednávajícího

Nárok na úhradu ceny za službu objednatelem poskytovateli vzniká po převzetí služby objednatelem. Úhrada ceny za službu bude provedena na základě

poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel poskytuje zálohy.

Budou-li u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH,

ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

V případě prodlení poskytovatele s poskytnutím služby ve výše uvedené lhůtě je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč

39800005/2700

razítko a podpis poskytujícího

Časový harmonogram: jednotlivá dílčí plnění jsou uvedená v příloze č. 1. této objednávky

Předmětem objednávky je užívání ledové plochy s příslušenstvím, šatnami, sprchami a WC dle níže uvedeného rozpisu.

Termín plnění: od 3. října 2019 do 31. března 2020

Univerzita obrany v Brně



3.10.2019 6:00-7:00 1. DP
10.10.2019 9:45-11:45 2. DP
17.10.2019 6:00-7:00 3. DP
24.10.2019 6:00-7:00 4. DP
31.10.2019 6:00-7:00 5. DP

7.11.2019 6:00-7:00 6. DP
14.11.2019 6:00-7:00 7. DP
21.11.2019 9:45-11:45 8. DP
28.11.2019 6:00-7:00 9. DP

5.12.2019 6:00-7:00 10. DP
12.12.2019 6:00-7:00 11. DP
19.12.2019 6:00-7:00 12. DP

9.1.2020 6:00-7:00 13. DP

16.1.2020 6:00-7:00 14. DP

23.1.2020 9:45-11:45 15. DP
30.1.2020 6:00-7:00 16. DP

6.2.2020 6:00-7:00 17. DP
13.2.2020 6:00-7:00 18. DP
20.2.2020 6:00-7:00 19. DP
27.2.2020 6:00-7:00 20. DP

Příloha č. 1 objednávky 330/2019-SE
Počet listů: 2

Rozpis jednotlivých dílčích plnění

Datum

2 800,00 Kč
2 800,00 Kč

Cena za dílčí plnění č. 17 až 20 11 200,00 Kč

2 800,00 Kč

5 600,00 Kč
2 800,00 Kč

Cena za dílčí plnění č. 13 až 16 14 000,00 Kč

2 800,00 Kč

2 800,00 Kč

Časový interval
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění bez DPH

2 800,00 Kč

Rozpis dílčích plnění v měsíci prosinec 2019

Datum Časový interval
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění bez DPH

Rozpis dílčích plnění v měsíci únor 2020

Datum Časový interval
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění bez DPH

2 800,00 Kč
2 800,00 Kč
2 800,00 Kč

Cena za dílčí plnění č. 10 až 12 8 400,00 Kč

Rozpis dílčích plnění v měsíci leden 2020

2 800,00 Kč
2 800,00 Kč

Cena za dílčí plnění č. 6 až 9 14 000,00 Kč

5 600,00 Kč
2 800,00 Kč

2 800,00 Kč
16 800,00 Kč

Rozpis dílčích plnění v měsíci listopad 2019

Datum Časový interval
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění bez DPH

2 800,00 Kč

Datum
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění č. 1 až 5

Rozpis dílčích plnění v měsíci říjen 2019

Časový interval Cena za dílčí plnění bez DPH

2 800,00 Kč
5 600,00 Kč
2 800,00 Kč



5.3.2020 6:00-7:00 21. DP
12.3.2020 6:00-7:00 22. DP
19.3.2020 6:00-7:00 23. DP
26.3.2020 6:00-7:00 24. DP
30.3.2020 8:00-13:00 25. DP
31.3.2020 8:00-13:30 26. DP

Cena celkem 105 000,00 Kč

2 800,00 Kč
2 800,00 Kč
2 800,00 Kč

Časový interval

2 800,00 Kč

15 400,00 Kč
Cena za dílčí plnění č. 21 až 26 40 600,00 Kč

14 000,00 Kč

Rozpis dílčích plnění v měsíci březen 2020

Datum
Pořadové číslo 
dílčího plnění

Cena za dílčí plnění bez DPH


